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SHKOLLA E MAGJISTRATURËS
KËSHILLI DREJTUES
Nr. 210/4 prot.





Tiranë, më 16.03.2023
VENDIM
Nr. 13,  datë 16.3.2023
PËR 
NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN E KËSHILLIT DREJTUES NR. 29, DATË 27.9.2022, “PËR MIRATIMIN E LISTËS SË PEDAGOGËVE TË JASHTËM, PEDAGOGËVE NË DISPOZICION TË VITIT TË PARË DHE SPECIALISTËVE TË VITIT TË DYTË NË PROGRAMIN E FORMIMIT FILLESTAR PËR VITIN AKADEMIK 2022-2023”
Në mbështetje të nenit 248 dhe 263 të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë″, si dhe të Aneksit 11 të Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës, Këshilli Drejtues i Shkollës së Magjistraturës, i mbledhur më datë 16.03.2023, 
V E N D O S I:
1. Të miratojë znj. Silvana Çinari dhe znj. Brunilda Lilo, si specialiste në lëndën “Ndërmjetësim- Arbitrazh”, lëndë e cila zhvillohet në vitin e parë të Programit etë Formimit Fillestar, për vitin akademik 2022-2023. 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë!
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